nigue du produit

HNG5010007035B

HNG5010007035B

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

Goulotte de cablage en PPO sans halogene HNG 50x100mm gris clair

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur

Longueur

Largeur des découpes latérales

Largeur de languette

Equipement

Livré avec le couvercle

Matiere
Matiere

Code RAL

Matieres

Couleur

Fonctions

Autoextinguible

Normes

Classement UL 94

Architecture

Flexible

Configuration

Configuration des parois du profilé

50 mm
100 mm
2 000 mm
5mm

7,50 mm

Oui

Polyphenylenoxid (PPO)

7035

Gris clair

Oui

V1

Non

Estampé



